
Zarządzenie wewnętrzne Nr 12/2011
Burmistrza Sokółki

z dnia 30 września 2011 roku
w sprawie przekazania obowiązków Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 2001 r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr
113 poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161 poz.1568
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,
2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr
173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241,
2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675, 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr
117, poz.679, 134, poz.777) Burmistrz Sokółki zarządza co następuje:

§ 1. W celu przekazania dokumentów i środków materialnych będących własnością
Ośodka Pomocy Społecznej w Sokółce powołać komisję w składzie:

1. Pani Krystyna Warda
2. Pani Bożena Turycz
3. Pani Marta Póltorzycka

- Przewodniczący
-- Przekazujący
- Przyjmujący

§ 2. Komisja dokona protokolarnego przekazania Przyjmującemu wszystkich
składników majątkowych i dokumentów Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce będących
w dyspozycji Przekazującego.

t'UD W7C;U:'L)[Iv.
':ORMALI\JO-PRAWNYI\JI
, C' RZEZENz.. ro7["I\Fe \, ;,,- ,.

~. -?h../~·;/ "'y;z:?/


